
 

 

       
 

                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ             

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση: Μεσογείων 96 

Ταχ. Κώδικας: 115 27 

Τηλ.: 213 130 7029 

E-mail: dado-7@justice.gov.gr  

Αθήνα, 03-11-2022 

Αριθ. πρωτ.: 51872οίκ.  

 

 

 

ΠΡΟΣ 

Πίνακα αποδεκτών 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 87 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 3528/2007 (Α΄26), 

όπως ισχύει. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια…..» (Α΄133), όπως ισχύει. 

3) Το Π.Δ. 6/2021 «Οργανισμός Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α΄7).  

4) Την αριθ. 15171/13-03-2020 (ΥΟΔΔ 188) απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης «Διορισμός 

Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Δικαιοσύνης». 

5) Την με αριθ. Ε.Π.1085/02-11-2022 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης, με την οποία 

αναστέλλεται η άσκηση των καθηκόντων της Ιατροδικαστή Αποστολίας Ακριβούση. 

6) Το γεγονός ότι ο Χριστόφορος Τσαλικίδης του Χρύσανθου, Ιατροδικαστής Δ΄ Τάξεως της 

Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Λαμίας είχε περισσότερα μόρια κατά την πρόσληψή του από τον 

Διονύσιο Καρρά του Νικολάου, Ιατροδικαστή Δ΄ Τάξεως της ιδίας ως άνω υπηρεσίας. 

7) Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία της Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Λαμίας. 

8) Την ανάγκη εξυπηρέτησης του δημοσίου συμφέροντος. 
 

 

 

Αποφασίζουμε 
 
 

Αναθέτουμε στον Χριστόφορο Τσαλικίδη του Χρύσανθου, Ιατροδικαστή Δ΄ Τάξεως της 

Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Λαμίας καθήκοντα αναπληρωτή Προϊσταμένου στην Ιατροδικαστική 

Υπηρεσία Λαμίας. 
 

  

 
 

 

Πίνακας αποδεκτών 
1. Ιατροδικαστική Υπηρεσία Λαμίας (corlamia@otenet.gr)  
2. κ. Χριστόφορο Τσαλικίδη, Ιατροδικαστή Δ΄ Τάξεως της Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Λαμίας 

(ctsalikidis@moj.gov.gr)  
3. Προϊστάμενο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Λαμίας 
4. Προϊστάμενο της Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Αθηνών 
5. Προϊστάμενο της Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Πειραιώς 

 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
3. Γεν. Δ/νση Α΄  

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Βασιλική Γιαβή 

mailto:dado-7@justice.gov.gr
mailto:corlamia@otenet.gr
mailto:ctsalikidis@moj.gov.gr

		2022-11-03T13:14:15+0200
	Georgia Skorda
	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ




